



HIMPP A/S

Nymøllevej 6
3540 Lyngø
CVR No. 19319075

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.04.2023

Stefan Launer

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

HIMPP A/S

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

Business Registration No.: 19319075

Registered office: Allerød

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Søren Nielsen

Gitte Pugholm Aabo

Stefan Launer

Makoto Tateno

Thomas Wei-Ting

Michel Omer de Mey

Joseph Scott Longval

Adam Westermann

Executive Board

Stinus Jeppesen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's object is to serve as general partner to K/S HIMPP.

Development in activities and finances

The result of the year shows a profit of 117 thousand DKK compared to a profit of 102 thousand DKK in 2021. The result of the year is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Other external expenses		(20,831)	(19,870)
Gross profit/loss		(20,831)	(19,870)
Other financial income	1	170,898	166,340
Other financial expenses		(380)	(708)
Profit/loss before tax		149,687	145,762
Tax on profit/loss for the year	2	(33,102)	(43,781)
Profit/loss for the year		116,585	101,981
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		116,585	101,981
Proposed distribution of profit and loss		116,585	101,981

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investments in associates		75,633	75,633
Financial assets	3	75,633	75,633
Fixed assets		75,633	75,633
Receivables from associates		3,569,582	3,443,946
Receivables		3,569,582	3,443,946
Cash		7,210	10,594
Current assets		3,576,792	3,454,540
Assets		3,652,425	3,530,173

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		1,600,000	1,600,000
Retained earnings		2,013,173	1,896,588
Equity		3,613,173	3,496,588
Trade payables		22,150	26,000
Income tax payable		17,102	7,585
Current liabilities other than provisions		39,252	33,585
Liabilities other than provisions		39,252	33,585
Equity and liabilities		3,652,425	3,530,173

Contingent assets

4

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,600,000	1,896,588	3,496,588
Profit/loss for the year	0	116,585	116,585
Equity end of year	1,600,000	2,013,173	3,613,173

Notes

1 Other financial income

	2022 DKK	2021 DKK
Financial income from associates	170,636	166,340
Other interest income	262	0
	170,898	166,340

2 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	33,102	34,585
Adjustment concerning previous years	0	9,196
	33,102	43,781

3 Financial assets

	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	855,750
Cost end of year	855,750
Revaluations beginning of year	(780,117)
Revaluations end of year	(780,117)
Carrying amount end of year	75,633

Investments in associates	Registered in	Equity interest %
K/S HIMPP (Hearing Instrument Manufacturers Patent Partnership K/S)	Lynge	0,8

4 Contingent assets

Being a general partner, Himpp A/S is liable for any debt of K/S Himpp (CVR no.: 19502740)
